Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 204/2017.
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017. - CONTRATANTE Prefeitura Mun. de João Dourado
- Bahia - Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 204/2017, datado 10/11/2017, cujo objeto
é a contratação de empresa, para prestar serviços de coleta, transporte e destinação dos
resíduos sólidos de origem domiciliar, comercial e industrial, pintura de meio-fio Mecanizada
e Manual, Varrição Mecanizada de Ruas, bem como a operação do depósito de resíduos
sólidos no Município de João Dourado Bahia, devendo os serviços serem executados de
forma integrada e sob o regime de empreitada por preço unitário, de acordo com as
especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I), parte integrante e indissociável do
edital- Data de Assinatura 31/08/2019 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2EEDC5CD121C7B5C4435EFBE6960A49C

		2019-08-30T10:18:21-0300